
Poznań, 30 września 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy NT/Nr 06/PN/19 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zaproszenia  

do składania ofert, zgodnie z Zarządzeniem nr 15/2019 z dnia 14 maja 2019 roku Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro. 

 

Dnia 27 września 2019 roku o godz. 14:05 w pokoju nr 104 Komisja przetargowa dokonała publicznego 

otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia 

do składania ofert 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

Część nr 1 Ciśnieniomierze, akcesoria. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto 

1 
Wiesław Szulc Firma Usługowo – Handlowa AKBA Akumulatory  
ul. Nowowiejskiego 26 96-313 Jaktorów Kolonia  

27 516,00 33 844,68 

2 PREMAR Sp. z o.o.  27 440,00 33 751,20 

3 INTER CARS S.A.  20 170,10 24 809,22 

4 Przedsiębiorstwo Handlowe AGROMA S.A. w Poznaniu 26 913,64 33 103,78 

5 Autokompleks Sp. z o.o. 26 086,00 32 085,78 

 
 

Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Wartość netto 35 839,25  zł  
Wartość brutto  44 082,28  zł 
 
Termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za otrzymane dostawy towaru 
przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie do 30 dni od dnia przedłożenia faktury w siedzibie 
Zamawiającego. 

 

Poznań, 30 września 2019 roku       /-/Robert Judek 


